
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/535/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru jednej z określonych w art. 6j ust. 1 ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki takiej opłaty oraz ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1648 

i poz. 2151), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/481/2022 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 stycznia 2022r. 

w sprawie wyboru jednej z określonych w art. 6j ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

oraz ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 

na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2022r. poz. 575), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2: 

a) w ust. 1 wyrazy: „26,00 zł” zastępuje się wyrazami: „35,00 zł”; 

b) w ust. 2 wyrazy: „52,00 zł” zastępuje się wyrazami: „70,00 zł”; 

2) uchyla się §4. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2536


		2022-06-03T11:40:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




